
 

 

Příloha č. 3 – Věcného hodnocení 

pro 5. výzvu k předkládání žádostí o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu 

 

„Výzva IROP č.5/2024 - Vzdělávání“ 

 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: Č. 48 Výzva IROP - VZDĚLÁVÁNÍ - SC 5.1 (CLLD) 

 

Postup věcného hodnocení je uveden v dokumentu „Interní postupy_IROP21+, MAS 
SVITAVA“. Dokument je zveřejněn na: http://massvitava.cz/irop-20212027  
 
Projektový záměr musí získat min. 50 bodů ve věcném hodnocení, aby splnil podmínky 
věcného hodnocení. 
 

Kritéria pro věcné hodnocení  
 

Název kritéria Aspekt 
kvality 

projektu 

Hodnocení  Bodový zisk Zdroj informací 

Projektový záměr 
žadatele je 
zapsán 
v aktuálním 
seznamu 
projektových 
záměrů MAS 
Svitava – IROP 
21+ 

Efektivnost, 
Účelnost 

Projektový záměr 
žadatele je zapsán 
v aktuálním seznamu 
projektových záměrů 
MAS Svitava – IROP 
21+. 

30 Projektový záměr, 
 
Aktuální seznam projektových 
záměrů MAS Svitava – IROP 21+ 
uveřejněný na webu MAS. 
https://www.massvitava.cz/integro
vany-regionalni-operacni-program-
2021-2027  

Projektový záměr 
není zapsán 
v aktuálním seznamu 
projektových záměrů 
MAS Svitava – IROP 
21+. 

0 

 

Doba fyzické 
realizace projektu  
 

Efektivnost Ukončení fyzické 
realizace projektu je 
nejpozději do 30. 4. 
2026. 

20 Projektový záměr 

http://massvitava.cz/irop-20212027
https://www.massvitava.cz/integrovany-regionalni-operacni-program-2021-2027
https://www.massvitava.cz/integrovany-regionalni-operacni-program-2021-2027
https://www.massvitava.cz/integrovany-regionalni-operacni-program-2021-2027


 

Ukončení fyzické 
realizace projektu 
není do 30. 4. 2026. 

0 

 

Velikost obce, ve 
které je projekt 
realizován 

Potřebnost Obec, ve které je 
projekt realizován má 
1 000 obyvatel a 
méně. 

20 Projektový záměr, 
 
Aktuální dokument ČSÚ: Počet 
obyvatel v obcích České republiky k 
1. 1. 2024. 
https://csu.gov.cz/produkty/pocet-
obyvatel-v-obcich-9vln2prayv  

Obec, ve které je 
projekt realizován má 
1 001 – 2 500 
obyvatel. 

10 

Obec, ve které je 
projet realizován má 
2 501 obyvatel a více. 

5 

 
 

Nepodpořený 
žadatel ve 
výzvách MAS v 
IROP v 
programovém 
období 2021-
2027 
 

Potřebnost Žadatel nebyl dosud 
vybrán k podpoře ve 
výzvách MAS v IROP 
v programovém 
období 2021-2027. 

30 Projektový záměr,  
 
Seznam 
vybraných/nevybraných/náhradních 
projektových záměrů uveřejněných 
na webu MAS. 
https://www.massvitava.cz/integro
vany-regionalni-operacni-program-
2021-2027  
 

Žadatel byl již vybrán 
k podpoře ve výzvách 
MAS v IROP 
v programovém 
období 2021-2027. 

0 

 
Maximální počet získaných bodů:   100 
Minimální bodová hranice pro podpoření projektu: 50 

 

https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-obcich-9vln2prayv
https://csu.gov.cz/produkty/pocet-obyvatel-v-obcich-9vln2prayv
https://www.massvitava.cz/integrovany-regionalni-operacni-program-2021-2027
https://www.massvitava.cz/integrovany-regionalni-operacni-program-2021-2027
https://www.massvitava.cz/integrovany-regionalni-operacni-program-2021-2027

